
Preistabelle

Ab 1

CHF 41.80
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37.62

5

35.53

10

33.44

30

32.4

50

31.35

75

30.31

100

29.26

250

28.22

500

27.17

750

26.13

1000

25.08

Polo Classico Herren
Produktdetails:

Polokragen
Knopfleiste
Kontrast-Piping an Ärmelabschlüssen

Material:

Polyester-Jaquard
100 % Polyester

Lieferbar bis 2025

Artikel-Nr JB0236.38564

Mindestbestellmenge 1

Lieferfris bei Lager&Veredelung 2-3 Wochen

Material 100% Polyester

Mat. Funktionen

Labels

Grössen XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL

08 schwarz 09 marine 04 royal 01 rot 06 sportgrün 10 lila

19
neonorange

03 citro 14 maroon 42
nightblue/citro
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